Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 02/2025

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,  torna público, por meio da Coordenação de Extensão, Estágios e
Egressos, a homologação das inscrições submetidas ao Edital de apoio a realização de ações de
extensão voltadas à cultura.

Propostas admitidas:

Coordenador(a) Título do Projeto

Débora Costa Pires Sinfonia do Conhecimento – Músico Pensa Diferente

Felipe Vanhoni Jorge Danças urbanas e Hip Hop

Felipe Vanhoni Jorge Teatro e sociedade - Cultura e Consciência

Propostas não admitidas:

Coordenador(a) Título do Projeto Motivo

Jose Luiz Alves Sinfonia do Conhecimento -
Músico Pensa Diferente

Documentação de inscrição incompleta:
não enviado a cópia do currículo Lattes
atualizado nos últimos 6 (seis) meses e
o Formulário de Avaliação de Mérito
Curricular (Anexo I), conforme itens

6.4. (a) e 6.4. (b) do Edital

 Rivanildo Matos Santos Balizas IFC Fraiburgo

Documentação de inscrição incompleta:
não enviado a cópia do currículo Lattes
atualizado nos últimos 6 (seis) meses e
o Formulário de Avaliação de Mérito
Curricular (Anexo I), conforme itens

6.4. (a) e 6.4. (b) do Edital